
CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTADO DE SÂO PAULO | CNPJ: 5 T.3S 1.732/0001-67

EXTRATO DO CONTRATO 010/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO DE FARIA

CONTRATADA: CBT INFORMÁTICA, inscrita no CNPJ: 08.394.623/0001-06

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de informática para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Paulo de Faria/SP.

VALOR TOTAL: 37.394,00 (Trinta e sete mil, novecentos e trinta e quatro reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: A entrega deverá ser feita de forma única, ou seja, os equipamentos
deverão serem entregues de uma única vez.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01 - CAMARA MUNICIPAL

01.01 - PODER LEGISLATIVO

01 031 0001 Processo Legislativo
01 031 0001 2002 0000 Manutenção da Secretaria da Camara

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

DATA DA ASSINATURA: 07 de novembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Processo Administrativo n° 011/2024, Dispensa n° 011/2024, Art.
75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21.

Paulo de Faria/SP, 07 de novembro de 2024.

Assinado de forma digital
por VALDÍiVlNO CUSTODIO
DA SII.VEIRA;Õ0367547520

Valdevino Custódio da Silveira

Presidente da Câmara Municipal de Paulo de Faria

VALDEVINO CUSTODIO

DA SÍLVEIRA:60367547520

Trabalho e respeito pelo cídadáo Paulofaríense"

PRAÇA PEREGRINO BENELLI, 52 - CENTRO - CEP; 15490-000 - PAULO DE FARIA - SP

camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br | www.camarapaulodefarta.sp.gov.br

FONE: (17) 3292-1360/(17) 3292-1730


